
 

 

UCHWAŁA NR XVII/131/2016 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, szkół podstawowych i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Oleśnica 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) w związku z art.20c ust.4 i 6, art.20e ust. 3, 4 i 7 oraz art.20 zf pkt 1 ustawy  

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.) Rada Miasta 

Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli określa się kryteria, wraz z liczbą 

przyznanych im punktów, oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

określa się kryteria, wraz z liczbą przyznanych im punktów, oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3. Kandydatów do klas pierwszych szkół podstawowych, zamieszkałych poza obwodem szkoły, przyjmuje 

się w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Kandydatów do klas pierwszych gimnazjów, zamieszkałych poza obwodem szkoły, przyjmuje się  

w drodze postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając kryteria wraz z liczbą przyznanych im punktów oraz 

dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/25/2015 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia 

kryteriów rekrutacji do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Oleśnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

W. Piechówka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lutego 2016 r.

Poz. 718



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/131/2016 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

l.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne 

do potwierdzania 

kryteriów 

1.  Zatrudnienie obojga rodziców/opiekunów prawnych 

dziecka (kryterium stosuje się również  

w odniesieniu do pracującego/ studiującego stacjonarnie 

rodzica, który samotnie wychowuje dziecko) 

10 oświadczenie 

2.  Rodzeństwo kandydata kontynuuje pobyt  

w przedszkolu pierwszego wyboru w roku szkolnym, na 

który jest prowadzona rekrutacja do tego przedszkola  

5 oświadczenie 

3.  Liczba zadeklarowanych godzin pobytu dziecka  

w przedszkolu na pobyt powyżej 8 godzin dziennie 

za każdą dodatkową 

godzinę – 2  

deklaracja we wniosku 

o przyjęcie dziecka do 

przedszkola 

4.  Rodzice/prawni opiekunowie kandydata odprowadzili 

podatek dochodowy (PIT) za rok poprzedni na rzecz 

Miasta Oleśnicy: 

a) jeden rodzic/prawny opiekun, 

b) dwoje rodziców/prawnych opiekunów lub 

rodzic samotnie wychowujący dziecko 

 

 

 

5 

10 

oświadczenie 

5.  Rodzice/opiekunowie prawni lub rodzeństwo są 

absolwentami przedszkola 

5 oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 718



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/131/2016 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

 
l.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1.  W szkole uczy się rodzeństwo kandydata 10 oświadczenie 

2.  Rodzice/opiekunowie prawni lub rodzeństwo są 

absolwentami szkoły 

5 oświadczenie 

3.  Przynajmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata przebywa na stałe za granicą 

5 oświadczenie 

4.  Kandydat mieszka przynajmniej z jednym 

rodzicem/opiekunem prawnym w obwodzie szkoły 

5 oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 718



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/131/2016 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 stycznia 2016 r. 
 

 
l.p. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1.  Kandydat kontynuuje naukę w szkole 10 oświadczenie 

2.  W szkole uczy się rodzeństwo kandydata 10 oświadczenie 

3.  Rodzice/opiekunowie prawni lub rodzeństwo są 

absolwentami szkoły 

5 oświadczenie 

4.  Przynajmniej jedno z rodziców/opiekunów prawnych 

kandydata przebywa na stałe za granicą 

5 oświadczenie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 718



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/131/2016 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

l.p. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 

potwierdzania kryteriów 

1.  Wielodzietność rodziny kandydata (troje i więcej 

dzieci) 

5 oświadczenie 

2.  Niepełnosprawność kandydata 5 oświadczenie 

3.  Niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 5 oświadczenie  

4.  Niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 5 oświadczenie  

5.  Niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 5 oświadczenie  

6.  Samotne wychowywanie kandydata w rodzinie/ 

objęcie kandydata pieczą zastępczą 

5 oświadczenie  

7.  Oceny końcowe po VI klasie - maksymalnie 40 

punktów z przedmiotów: języka polskiego, 

matematyki, obowiązkowego języka obcego, 

przyrody, historii: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej 
a)  ocena: celujący,  8 

b)  ocena: bardzo dobry,  6 

c)  ocena: dobry,  4 

d)  ocena: dostateczny,  2 

e)  ocena: dopuszczający  0 

8.  Wynik sprawdzianu po VI klasie (wynik 

przedstawiony w % z części I i II sprawdzianu 

mnoży się przez 0,2)  

maksymalnie 40 zaświadczenie Okręgowej 

Komisji Egzaminacyjnej 

9.  Ukończenie szkoły podstawowej z wyróżnieniem   5 świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej 

10.  Ocena zachowania – maksymalnie 10 punktów, 

według kryteriów: 

 

 

 

 

świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej 
a) wzorowe,  10 

b) bardzo dobre,   8 

c) dobre   6 

11.  Inne osiągnięcia wymienione na świadectwie 

maksymalnie  10 punktów według kryteriów: 

a) laureaci konkursów przedmiotowych, 

artystycznych, sportowych o zasięgu 

co najmniej powiatowym 

 

1 konkurs -2,  

2 konkursy – 4,  

3 konkursy  

i więcej - 6  

 

 

 

świadectwo ukończenia 

szkoły podstawowej 

b) stała, udokumentowana działalność na rzecz 

innych ludzi, zwłaszcza w formie 

wolontariatu  

2 

 

 

zaświadczenie 

c) wyróżniająca, udokumentowana działalność 

na rzecz środowiska szkolnego, zwłaszcza  

w szkolnych i międzyszkolnych organach 

samorządów dzieci i młodzieży  

2 zaświadczenie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 718


		2016-02-12T09:01:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




